
 
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД» 
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 ПРИКАЗ 

14.04.2023                                                         с. Червоное                                              № 131 

 
 

Об итогах проведения самообследования  
в МБОУ «Червоновская СОШДС» 
 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 
462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» 
с целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности организации, а 
также подготовки отчета о результатах самообследования 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить «Отчет о результатах самообследования МБОУ «Червоновская СОШДС» 

по состоянию на 15 апреля 2023 года.  
2. Заместителю директора разместить отчет на официальном сайте МБОУ 

«Червоновская СОШДС» 
          до 20.04.2023г. 
3. Контроль за исполнением приказа оставить за собой. 
 
 
 
 
 
 
Директор МБОУ «Червоновская СОШДС»    Е.Н.Слепушко 
 
 

С приказом ознакомлена: 
 
 
 
 
 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД» НИЖНЕгорскОГО районА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

